
開催日　 2023/03/26
開始時間15：10 Referee 金戸　幸 Judges 9Round
東京辰巳国際水泳場 1 坂田　和也

Asst. Ref 浅田　雅子 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 5回 3 二木　大樹
難易度合計 9.0以内 4 中　しず玖
自由選択飛回数 4回 5 谷内　覚
気　温 25.0℃ Rec Cheif 6 荒田　恭兵
水　温 28.0℃ 7 新良貴　優

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 1 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 高岡スイミングクラブ
103 B 1m 1.7 7.5 8.0 8.0 8.5 7.5 8.5 8.0 40.80 2 40.80 2 0.85 381.80
201 B 1m 1.6 8.0 8.5 8.5 8.5 7.0 8.0 7.5 39.20 1 80.00 1
301 B 1m 1.7 7.5 6.5 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 38.25 1 118.25 1
401 B 1m 1.5 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 33.75 4 152.00 1

5132 D 1m 2.2 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 7.0 5.0 39.60 =3 191.60 1
203 B 1m 2.3 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 5.0 6.0 41.40 2 233.00 1
105 B 1m 2.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 46.80 2 279.80 1
303 B 1m 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 5.5 48.00 2 327.80 1
403 B 1m 2.4 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 7.0 54.00 2 381.80 1

4 2 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent
103 B 1m 1.7 8.5 8.0 7.5 8.5 8.0 8.0 8.5 41.65 1 41.65 1 364.10
201 B 1m 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 6.5 7.5 8.0 36.00 2 77.65 2 2.35
301 B 1m 1.7 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 33.15 2 110.80 2 7.45
401 A 1m 1.8 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 35.10 3 145.90 2 6.10

5331 D 1m 2.2 7.0 7.5 6.5 6.0 7.0 7.0 6.0 45.10 1 191.00 2 0.60
305 C 1m 3.0 3.5 2.5 3.0 4.5 3.5 2.5 2.5 27.00 5 218.00 2 15.00
205 C 1m 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 37.50 4 255.50 2 24.30
403 B 1m 2.4 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 54.00 1 309.50 2 18.30
105 B 1m 2.6 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 54.60 1 364.10 2 17.70

3 3 田中　優稀 ﾀﾅｶ　ﾕｳｷ 三重ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 30.60 =3 30.60 =3 11.05 313.35
201 B 1m 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 32.00 =3 62.60 3 17.40
301 B 1m 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 32.30 3 94.90 3 23.35
401 B 1m 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0 27.00 6 121.90 5 30.10

5132 D 1m 2.2 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 36.30 5 158.20 5 33.40
105 B 1m 2.6 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 45.50 1 203.70 3 29.30
403 B 1m 2.4 6.5 7.0 5.5 7.0 6.5 6.0 7.0 48.00 1 251.70 3 28.10

5231 D 1m 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 4.5 34.65 6 286.35 3 41.45
305 C 1m 3.0 3.0 2.5 4.0 3.0 3.0 3.5 2.0 27.00 4 313.35 3 68.45

5 4 石沢　遥斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾊﾙﾄ 長岡ダイビングクラブ
101 B 1m 1.3 6.5 6.5 7.5 6.0 7.0 6.5 6.0 25.35 7 25.35 7 16.30 296.55
201 B 1m 1.6 6.5 7.0 8.0 6.5 6.5 6.5 7.0 32.00 =3 57.35 6 22.65
301 B 1m 1.7 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 29.75 6 87.10 6 31.15
403 C 1m 2.2 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 36.30 2 123.40 4 28.60

5132 D 1m 2.2 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 42.90 2 166.30 3 25.30
105 B 1m 2.6 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 33.80 4 200.10 4 32.90
203 B 1m 2.3 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 29.90 5 230.00 4 49.80
405 C 1m 3.1 3.5 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 5.5 40.30 4 270.30 5 57.50

5233 D 1m 2.5 3.5 3.5 2.5 4.0 4.0 3.5 2.5 26.25 5 296.55 4 85.25
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2 5 柴田　純平 ｼﾊﾞﾀ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 富山国際大学付属高校
103 B 1m 1.7 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 29.75 5 29.75 5 11.90 291.80
301 B 1m 1.7 5.0 5.5 4.5 6.5 5.5 6.0 5.5 28.05 6 57.80 5 22.20
401 B 1m 1.5 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 30.00 5 87.80 5 30.45

5132 D 1m 2.2 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 4.5 37.40 1 125.20 3 26.80
201 B 1m 1.6 5.0 5.5 6.5 6.5 5.0 5.5 5.5 26.40 6 151.60 6 40.00
203 B 1m 2.3 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 34.50 3 186.10 5 46.90
403 B 1m 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 42.00 3 228.10 5 51.70
105 B 1m 2.6 4.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 44.20 3 272.30 4 55.50

5134 D 1m 2.6 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 3.0 2.0 19.50 7 291.80 5 90.00

1 6 猿田　煌大 ｻﾙﾀ　ｺｳﾀﾞｲ 東京スイミングセンター
103 B 1m 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 28.05 6 28.05 6 13.60 265.90
201 B 1m 1.6 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 31.20 5 59.25 4 20.75
301 B 1m 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 30.60 4 89.85 4 28.40
401 B 1m 1.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 30.75 5 120.60 6 31.40

5132 D 1m 2.2 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 39.60 =3 160.20 4 31.40
105 C 1m 2.4 3.5 3.0 4.0 4.5 3.5 3.5 3.5 25.20 6 185.40 6 47.60
203 C 1m 2.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 25.00 6 210.40 6 69.40
303 C 1m 2.1 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 35.70 5 246.10 6 81.70
403 C 1m 2.2 3.0 3.0 4.0 2.5 3.0 3.5 3.0 19.80 6 265.90 6 115.90

6 7 後藤　大輝 ｺﾞﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 京都ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 =3 30.60 =3 11.05 199.70

5211 A 1m 1.8 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 5.0 4.0 21.60 7 52.20 7 27.80
401 B 1m 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 24.75 7 76.95 7 41.30
201 B 1m 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 24.00 7 100.95 7 51.05
301 B 1m 1.7 3.0 3.5 3.5 4.5 2.5 4.5 3.5 17.85 7 118.80 7 72.80
303 C 1m 2.1 2.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0 12.60 7 131.40 7 101.60
203 C 1m 2.0 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 15.00 7 146.40 7 133.40
403 C 1m 2.2 2.0 3.0 3.5 3.5 2.0 3.0 3.5 20.90 7 167.30 7 160.50
105 C 1m 2.4 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 32.40 3 199.70 7 182.10
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